Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

23.11.2021 №A-1781

О результатах Всероссийского педагогического конкурса "Современные здоровьесберегающие технологии
в условиях реализации ФГОС"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Жилинская Марина Александровна ДП-1781-75700 от 21.11.2021
6) Корсакова Татьяна Алексеевна ДП-1781-75855 от 21.11.2021
7) Гулия Миннеальфритовна Гарифуллина ДП-1781-75895 от 13.11.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
педагогического конкурса "Современные здоровьесберегающие технологии в условиях реализации ФГОС"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Подлесная Татьяна
Владимировна

Сценарий физкультурного досуга
для детей старшей группы «В гости
к Лесовичку»

3 место ДП-1781-75691

2 Рябинина Ольга
Викторовна

"Здоровьесберегающие технологии
в режимных моментах в младшей
группе"

1 место ДП-1781-75790

3 Южакова Лариса
Геннадиевна

Кинезиологические упражнения с
ребенком 1 место ДП-1781-75920

4 Капленко Дарина
Олеговна Ортопедические коврики 1 место ДП-1781-75937

5 Иванова Анастасия
Николаевна

Здоровьесберегающие технологии в
педагогическом процессе ДОУ в
условиях реализации ФГОС ДО

2 место ДП-1781-75964

6
Саргылана
Алексеевна
Афанасьева

«Развитие мелкой моторики рук
детей младшей группы через
экологические игры»

1 место ДП-1781-76124

7 Гиевская Виктория
Владимировна

Дидактическая игра "Сказочный
фартук" 1 место ДП-1781-76173

8 Гладская Алла
Витальевна

Опыт работы по формированию
основ здорового образа жизни у
дошкольников

1 место ДП-1781-76174

9 Снеткова Марина
Андреевна Дорожка "Здоровья" 1 место ДП-1781-76302

10 Шабалин Юрий
Васильевич

Проблемное обучение в
дополнительном образовании 1 место ДП-1781-76310

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов